
Plán investičních akcí na rok 2023

§ Pol. č. IA Název IA Schv. rozpočet Popis Poznámka Náklad IA v Kč 

2212 6xxx 21346 ÚS a PD-propoj.mimo obec do pr.zóny 900 000,00 Kč NOZA-dokončení PD v roce 2023 Není financování 80 000 000,00 Kč

2219 6xxx 21357 NR-JIML chodník od přejezdu+ přecházení 3 000 000,00 Kč Napojení na cyklo do Jimlíkova-realizace Hotová PD, žádost o SP v r. 2023-realizace

21356 Chodník+komun. od nádraží ČD na Bouchalku 300 000,00 Kč PD - příprava výkupu pozemků od ČD

x Chodovská, Mlýnská - přecházení, chodník 150 000,00 Kč úprava PD Hotová PD, žádost o staveb.povolení v r. 2023 3 000 000,00 Kč

x Příčná ulice - odvodnění 150 000,00 Kč dokončení PD zpracovává se PD, Ing. Švorba

x Mezirolí chodník od návsi od č.p. 45 k č.p. 192 200 000,00 Kč PD

2341 6xxx Nová Role-úprava areálu koupaliště 2 500 000,00 Kč SOD uazvřena, probíhá realizace

3113 6xxx 21367 Rekonstr. tělocvičny a moderniz. učeben 2.st. 18 000 000,00 Kč Realizace modernizace, konektivita Možnost dotace až 90%

3392 6xxx 21365 Rekonstrukce KD 15 000 000,00 Kč Realizace Dotace 60%

3419 6xxx x FK - technicko-sociální budova 1 650 000,00 Kč finanční spoluúčast města Schváleno v ZMě poskytnutí dotace 

3421 6xxx 21351 Multifunkční sportovně relaxační park 0,00 Kč 1. etapa, cca Kč 15 mil. Možnost dotace - půjčka z FORMTH

3429 6xxx 520 Tartanová dráha v areálu hasičů NR 1 700 000,00 Kč Dokončení 2023

3511 6xxx x Zdravotní středisko - zubní ordinace 2 800 000,00 Kč Rekonstrukce prostor 1/2023

6xxx x Zdravotní středisko - zubní ordinace 1 000 000,00 Kč Vybavení ordinace 2/20213

3612 6xxx x Tovární 239 (střecha, fasáda, pavlač) 200 000,00 Kč PD Bude poptán projektant 

3631 6xxx x Veřejné osvětlení 400 000,00 Kč Žádost o dotaci

3639 6xxx x Pozemky 500 000,00 Kč Výkup pozemků v případě potřeby 

21366 Prostranství před úřadem 500 000,00 Kč DPS (dokumentace pro provedení stavby*) Vydáno stavební povolení, není DPS* a rozpočet

2706 Zahrádkářská kolonie U Plynárny (25 zahrad) 3 000 000,00 Kč Realizace dopravní a technické infrastruktury-z části Je PD, probíhá jednání s ČEZem 8 000 000,00 Kč

21360 Komunitní centrum Mezirolí 3 025 000,00 Kč PD SOD 140 000 000,00 Kč

6xxx x Projektové dokumentace 600 000,00 Kč rezerva na PD dle rozhodnutí RMě

3745 6xxx Městský mobiliář 200 000,00 Kč

5311 6xxx Kamery ve městě 300 000,00 Kč Kamery na parkoviště u ČD a další

5512 6xxx 2114 JSDH NR - revitalizace objektu PD 260 000,00 Kč Možnost dotace 50%, max. Kč 5 mil. SOD na PD 2023 5 000 000,00 Kč

6xxx JSDH NR - brána 150 000,00 Kč Dle požadavku JSDH NR

JSDH NR - set pro záchranu na vodní hladině 150 000,00 Kč Dle požadavku JSDH NR

6409 6xxx x Nespecifikované rezervy 7 090 000,00 Kč Nespecifikovaná rezerva na IA+PD

Celkem kapitálové výdaje 63 725 000,00 Kč

Správce rozpočtu: Kateřina Černá, DiS. -tajemnice MěÚ, v. r.

V Nové Roli 16.1.2023


